
Zarządzenie Nr 94/2014 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami ) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXX/149/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
20.01.2014r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2014 rok, zmienionej : 
- Uchwałą Nr XXXI/159/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 17.03.2014r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 157.181,60 zł, w związku z czym § 

1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 11.278.629,60 zł, z tego : 
a) dochody bieżące w kwocie 11.149.629,60 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 129.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
 

2. Zwiększa się dochody z dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
157.181,60 zł, w związku z czym § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.639.365,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.” 

 
3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 157.181,60 zł, w związku z czym § 1 

ust 2 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 14.955.490,60 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 10.268.156,60 zł, w tym: 
b) wydatki majątkowe w kwocie 4.687.334 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 



4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 157.181,60 zł, w związku z 
czym § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.639.365,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.” 

 
 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w załącznikach : 
1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, 
2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, 
3) Załącznik nr 3 w/w Uchwały zastępuje się Załącznikiem nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 
 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarz ądzenia Nr 94/2014 
Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30 kwietnia 2014r  

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2014 rok.  
 
Dochody i wydatki budżetu zwiększa się o 157.181,60 zł, się w wyniku: 
a) otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma FB-I.3111.117.2014.3 z 

15.04.2014r. o zwiększeniu planu dotacji na realizację ustawy o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej na kwotę 127.132,60 zł, 

 Środki te przeznacza się na realizację programu rządowego. 
b) otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma FB-I.3111.88.2014.5 z 

28.03.2014r. o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę świadczeń 
pielęgnacyjnych na kwotę 26.142 zł, 

 Środki te przeznacza się na wpłatę przez GOPS świadczeń. 
c) otrzymania z Krajowego Biura Wyborczego pisma DKL-3101-8/4 z 

17.04.2014r. o przyznaniu planu dotacji na przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego na kwotę 3.907 zł, 
Środki te przeznacza się na przeprowadzenie wyborów. 

d) dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu. 

 


